
SUOMEN SÄÄDÖSKOKOELMA
Julkaistu Helsingissä 25 päivänä maaliskuuta 2015

L a k i

251/2015

arvonlisäverolain 70 b ja 133 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 20 päivänä maaliskuuta 2015

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan arvonlisäverolain (1501/1993) 70 b §:n 1 ja 3 momentti ja 133 §:n 5 momentti,
sellaisina kuin ne ovat, 70 b §:n 1 ja 3 momentti laissa 505/2014 sekä 133 §:n 5 momentti

laeissa 940/1999, 761/2013 ja 507/2014, seuraavasti:

70 b §
Veroa ei suoriteta matkailijan henkilökoh-

taisissa matkatavaroissa mukaan otettavien
tavaroiden myynnistä matkailijalle, jonka ko-
tipaikka tai vakinainen asuinpaikka ei ole
Yhteisössä eikä Norjassa, jos hänen selvite-
tään vieneen tavarat käyttämättöminä Yhtei-
söstä myyntikuukautta seuraavien kolmen
kuukauden kuluessa ja jos matkailijalta pe-
ritty vastike on vähintään 40 euroa. Valtio-
neuvoston asetuksella säädetään tarkemmin,
miten selvitys on annettava.
— — — — — — — — — — — — —

Veroa ei suoriteta matkailijan henkilökoh-
taisissa matkatavaroissa mukaan otettavien
tavaroiden myynnistä lentokentällä sijaitse-
vassa, tullikoodeksin 99 artiklassa tarkoite-
tussa tullivarastossa tai 72 j §:ssä tarkoite-
tussa varastossa Yhteisön ulkopuolelle mat-
kustavalle. Henkilölle, jonka kotipaikka tai
vakinainen asuinpaikka on Norjassa, saadaan
verotta myydä kuitenkin vain alkoholijuomia,
tupakkavalmisteita, suklaa- ja makeistuot-
teita, hajusteita, kosmeettisia aineita ja toalet-
tivalmisteita.

133 §
— — — — — — — — — — — — —

Henkilöön, joka ei harjoita Suomessa
muuta kuin 131 §:ssä tarkoitettuun palautuk-
seen oikeuttavaa myyntiä ja joka ei halua
käyttää palautusoikeuttaan, sovelletaan 4 mo-
menttia vain, jos kyse on seuraavista myyn-
neistä:

1) 43 b §:ssä tarkoitettu sijoituskullan
myynti;

2) 72 a §:ssä tarkoitettu myynti;
3) 65 §:ää vastaavan säännöksen mukaan

verotettavan palvelun myynti, josta palvelun
ostava elinkeinonharjoittaja tai arvonlisävero-
velvollisten rekisteriin merkitty oikeushen-
kilö, joka ei ole elinkeinonharjoittaja, on
9 §:n 1 momenttia vastaavan säännöksen mu-
kaan velvollinen suorittamaan veron toisessa
jäsenvaltiossa; tai

4) tavaran tai palvelun myynti, josta ostaja
on 8 b—8 d §:n perusteella verovelvollinen.
— — — — — — — — — — — — —

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä heinä-
kuuta 2015.
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